
 

お客様各位                        令和 4 年 6 月 

株式会社ミヨシ 

国内販売部 

フィールドトライアル 2022 の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年の「フィールドトライアル 2022」について開催方法の詳細をご案内申し上げます。 

 

本年はコロナ感染症対策の観点から、お客様の安全確保をしながらの開催とさせていただくため 

展示会場への入場は人数制限を設けるとともに、オンラインによる予約制とさせていただきます。 

諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【フィールドトライアル 2022 開催方法】 

 

■日程 

7 月 6 日（水） ９：００～１６：００（１５：００受付まで） 

7 月 7 日（木） ９：００～１６：００         〃 

7 月 8 日（金） ９：００～１５：００（１４：００受付まで） 

 

■視察方法 

１時間入替制 

 

入替時間として１０分間の間隔を空けさせていただくため、実質５０分の視察時間となります。 

例） 

９：００～９：５０   受付・視察 

９：５０             ハウス退出 

９：５０～１０：００ 次のお客様との接触を避けるための入替えの時間 

 

 

 



 

 

■お申込み方法 

オンライン予約制 

※予約方法の詳細につきましては、ミヨシ国内販売部までお問合せください。 

 

 

■ご来場に際してのご案内 

受付時の混雑（密状態）を避けるとともに受付から視察までをスムーズに進めるため、事前に別紙の 

「受付票 兼 新型コロナウイルス感染症対策チェックリスト」に記入して、会場受付にご提出ください 

ますようご協力をお願いいたします。 

 

また、場内では以下のルールの遵守にご協力ください。 

 

・受付時の検温およびアルコール消毒 

・マスクの常時着用 

・飲食の禁止 

※ハウス外での水分補給は可 

・ペットボトル等、ゴミの持ち帰り 

・他のお客様との適切な距離の確保 

 

コロナ感染症対策のため、ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《お問合せ先》株式会社ミヨシ 国内販売部 

TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900 

Web サイト：https://www.miyosi.co.jp 

https://www.miyosi.co.jp/

